26 دسمبر 2020

داکتر سید عبدالله کاظم

بیان یک خاطره تلخ از روز تهاجم قوای سرخ به افغانستان

روز ششم جدی 1358 مصادف با 27 دسمبر 1979 یکی از سیاه ترین روزهای تاریخ میهن ما است که در ادامه کودتای ننگین ثور دامن مصیبت را درکشورپهن کرد. در این روز که معلول کودتای مصیبت بار 7 ثور 1357 بود و کشور را به غرقنای تاریخ سوق داد، کبوتر آزادی بدست صیادان بی مروت سرخ و اجیران شان در قفس آهنین ستم کمونیزم علناً زندانی گردید.